議会運営委員会会議録

1 日 時 開会 平成 30 年 11 月 9 日 9：20

閉会 平成 30 年 11 月 9 日 9：32

2 場 所 委員会室

3 出 席 委 員 割貝寿一、小林達信、鈴木安次、鈴木 茂、吉田克則

4 欠 席 委 員 なし

5 出席要求者 副議長、総務課長（説明員）

6 職務出席者 議長、事務局長、書記

7 付 議 事 件 第 1 臨時議会提出議案について

8 議事の経過

小林達信副委員長が開会

割貝寿一委員長あいさつ

委員長が進行

第 1 臨時議会提出議案について

委員長：総務課長の説明を求める。

（総務課長が、提出議案について資料により説明）

委員長：質疑はあるか。

吉田委員：こども園支出内容及び財源対応表は、臨時会本会議の資料として理解し

てよいか。

総務課長：参考資料として提出する。

小林委員：案内図で荒川製材所とあるが、現在無いので本会議に提出するのはまず

いと思うがどうか。

総務課長：現在はツルハドラックなので、貼り付けで訂正させていただく。

委員長：ほかに質疑なければ総務課長説明は終わる。

（総務課長退席）

委員長：要求のあった全員協議会は開催する方向でよいか。

（委員全員異議なし）

委員長：他になければ、これで議事を終わる。

副委員長閉会

塙町議会委員会条例の第 27 条の規定により署名する。

 平成  年  月  日

          議会運営委員長

議 長

確認印